Serpente decens. elegans facio. sed
magis actibus atque fide. terra
piperis alii reperitur. ut si de sibi
cor de ligant.

Fortior hec quibusque uirginitas
exposuit sua membra flagrant.
petronie qua fuisse ualido uita
manilla docet parulo.

Deliciae cui uirginitas pastor
ouem petrus inuicem recepit.
inde gratia magister flagrant.
cunctis et cella cucurrit uirginitas.
tam remittit quasi sponta pola.

pro misit rursus supplecerat. sic
sua festa colit facit se celebrantibus ut laudat

Ethica turba rogum fuerit
huius et ipsa meretur apertum quod
fides trulius decorat. huius uenerit
magis ergo p. mar.
Gli capite sit genito. spumque p
inde sacro nunciat unum et omnip
hanc memoriam faciat memoriam. an.

Duimter cetaria potentia **OR**
tue mira eula et ita in secula
flagili ueritum martyrum con
tulisti. ecce p. rursus ueritum
natalicia columus. pei adte exem
pla tridimur. p. **ALIA OR**

Indulgentiam nobis dicitur beata
agatha martyrum imploret.
que tibi grata semper ex tunc.
et merito castitatis. et tunc
professione ueritatis. p. **ALIA OR**

Duimter cetaria potentia **OR**
martyrum tue sollempnitate
le tificus. digni ut qui ueneramus
offitio gratia pie conuersatio
ni. sequamur exemplo. p.

In id festum sancto scolasticie
Duimter cetaria potentia **OR**
anima ad ostendenda inno

certas uita in malis be specie
celi penetrate fecisti. concede
nobis ipsius meritis. innocenter
in uero corde merere amur gau
dia peruenire. p. **ALIA OR**
sai ualentini. **OR**

Pra quod omnipotens deus ut quibus
ualentini martyrum tuu nata
licia columus. ac ueritatis malis
in mimentibus. cum in cessatione
libere mur. p. **IN CA THE SA**

Capitulum Petrus apostolus sancti petri
depi electus aduenit dispersionis.
pontus galatie. cappa doctus.
asie. et bithynie. sed in presertim
di partus. in se ficatione spiritus in
obediencia. et asperione
sanguinis ihu xpi gratia nobis
et pax multiplicet. **OR**

Bene dicitur deus deus perater dicitur
ihu xpi. quidem magna man
sua regenerare nos in spe uiu
presurrectione ihu xpi ex
mortuis. **OR**

Ambrosius pastor petre element
laccipe uita pontus. et petro
ua eula. resloae. tibi potestate
tradita. qua cunctis celum

uerba claudis. aperit.
O luc bini pietatis unice fide
de uoto. spe robustor maxime
fontes repletos carnis gomme.
post morte carnis impetore auere.

Sit trinitati semper nactus honor
potestas. atque iubilatio in am
tate. cui manet imperium. eorum
et modo per eterna secula amen. **OR**

Duimter cetaria potentia **OR**
de laudibus regni celestis. ligandi
atque soluendi pontificum tridit
disti. concede quod ut in ter cessi
omni ei auxilio. apertatque
nexis. libere mur. p. **OR**